ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC            Trà Bồng, ngày        tháng 4 năm 2025

Về việc phối hợp tuyên

truyền các dự án luật do

Bộ Công an chủ trì

 soạn thảo

                              Kính gửi:

                                                                  - Các phòng, ban, ngành huyện;

                                              - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2350/CAT-TM(PC) ngày 25/4/2025 của Công an

tỉnh về việc phối hợp tuyên truyền các dự thảo luật do Bộ Công an chủ trì soạn

thảo trình Quốc hội khóa XV trong năm 2025 (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức tuyên truyền

đến đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại đơn vị và Nhân

dân địa phương về nội dung của 03 dự án Luật được nêu tại Công văn nêu trên.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện: C, PVP, CVNC;

- Lưu: VT, Thị Vị 434.

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

		2025-04-29T09:54:13+0700

		2025-04-29T10:09:36+0700

		2025-04-29T10:09:36+0700

		2025-04-29T10:09:36+0700